Krypy, potans Krypy - Mśaldny
dals' Krypy, Uw., acrowonka

475

Paw. Liw / Gerwonka

Cripi

25 I 1476 kP.

(~~1414-1425~~, c. 1456)

Jacussius de C. portionem suam totam
in C. prope a Lyw, Johanni et Paulo
de Polikorro vendidit. pro 7 sexag. com.

in Gerchonow.

M. K. 3, 49

261

Paw. Liwo / Gierwolen.

30 V 1424 KP

(~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Cripi

Jacussius de C. omnia derelicta,
que sibi redere deberet post mortem
patris eius et Marcum patrum eius
in C., villa prope a Lyw in distr.
Gzirnensi, vendidit Mathie de C.
(cum iure theutonico) ..pro decem sexaginta

in Lyw.

M.K. 3, 26^v

375

Liw

Cripi (Kripy)

(1432)

Rosboy, Smislaw et Mathias de C.
totas ipsorum porciones hereditatis
eiusdem C., distr. Czirnensis, Johanni
de ibidem pro 50 sexag. vendiderunt.

M.K. 334, ~~43~~ 69 (P. Pr. vj, 375)

Krpy

Cripi (Crippi)

(1432)

Stephanus de C. cum Petro et Przibcone,
 ff. suis, suam rippam fluvii Cerwonka
 cum prato infra aggerem sito in heredi-
 tate C. prope Liw, Paulo de Polico-
 wo pro 6 sexag. vendidit irrevocabiliter
 resignando sic, quod dum idem Paulus
 piscinam pro molendino edificando vel
 absque molendino facere voluerit, extunc
 aquam potest retinere.

M.k. 334. ~~77-78~~ 73 (P. Pr. V, 401)

1610

Luw / coronata

(1435, e. 1456)

Cripi

summa f. Laurencii alias Przepiorcze (!)
ux. Alberti de C. recognovit, quia
Petrus, Velislans, Stanislaus, germani
ipsius, ipsi pro porcione hereditatis
in Proscherro, distr. Czitnensis, satisfec-
erunt.

M. k. 3, 169-169^v

1980

Livr. Lecrowna

Cribi

(1437, c. 1456)

Johannes de C. totam suam porcionem in Polykowo, hereditate in distr. Czitnensi prope Lyr, et quoddam pratum circa granicies Pauli de Polykowo prout est consignatum, et Jacussius de Polykowo quandam porcionem Woyslawsko nuncupatam in distr. Czitnensi prope Lyr et circa granicies Carozewskye et Suchodol, Paulo de Polykowo - Johannes pro quadam rippa fluvius Czitwonka

M. K. 3, 210^v

dicti pro parando molendino in C. in
dist. Czirnensi prope Lyw et quodam
prato et campo inferius molendini et
pro via ducente de aqqere usque ad
viam, que vadit de Czirwonka in Lyw,
quam rippam idem Paulus a Stephano
emerat, Jacussius vero pro certa summa,
resignaverunt.

2511

Li w / Czernowice

Cribi

(1442, c. 1456)

Stephannus de C. 2 mansos ipsius
in C., hereditate in distr. Czirneh-
si prope Lyw, Simoni de Wyl-
kovye vendidit. Item idem Si-
mon habebit communia pascua in
tota hereditate C.

M.K. 3, 278^v

2794

Lw / Czerwona?

Cripy

(1445, c. 1456)

Mathias de Czizewo iudex Nurensis
totam ipsius portionem hereditatis C.
in distr. Varsz. prope Lw, quam
a Jacussio habuit, cum molendino,
Jacobo de Brodi vendidit cum una
rippa fluvius Gurdowka, quam ibi-
dem a Guyewk et Troyano de Van-
schosche habuit.